

1.1 分项报价明细表

项目名称：全科医师规范化培训设备一批

招标编号：SYZFCG-2019-41

包号：本包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单独总价	备注
1	脊柱固定板	北京医模科技股份有限公司	医模 YP1013	3/件	1600	4800	
2	头部固定器	北京医模科技股份有限公司	医模 YP1014	3/件	1100	3300	
3	胸背固定夹板	北京医模科技股份有限公司	医模 YP1025	3/件	3900	11700	
4	颈托	北京医模科技股份有限公司	医模 YP1012	3/件	170	510	
5	高级成人气管插管操作模型	北京医模科技股份有限公司	医模 JW1007Y	5/件	12500	62500	
6	新生儿气管插管模型	北京医模科技股份有限公司	医模 JW1042	1/件	4000	4000	
7	心肺复苏训练模型及考核系统(含显示器)	北京医模科技股份有限公司	圣医 SY19/J205	10/件	29800	298000	
8	婴儿急救模拟人(带电子监测)	北京医模科技股份有限公司	医模 JW2105	2/件	8500	17000	
9	智能化心肺、腹部检查教学系统(教师机)	营口巨成教学科技开发有限公司	巨成 JC02301T	1/台	55000	55000	
10	智能化心肺、腹部检查教学系统(学生机)	营口巨成教学科技开发有限公司	巨成 JC02301S	10/台	42000	420000	
11	微创妇产科仿生操作系统	北京医模科技股份有限公司	医模 LV3100	1/台	278500	278500	
12	除颤监护仪	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	迈瑞 BeneHeart D1	1/台	38000	38000	
13	病人监护仪	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	迈瑞 BeneVision N1	3/台	46000	138000	

14	麻醉机	深圳迈瑞生物 医疗电子股份 有限公司	迈瑞 WATO EX-65	1/台	458000	458000
15	便携式彩色多普勒 超声系统	深圳迈瑞生物 医疗电子股份 有限公司	迈瑞 M7T	1/台	749000	749000
16	医用头灯	广州南北电子 科技有限公司	南北 EL-Q40	1/个	9500	9500
17	呼吸机	深圳迈瑞生物 医疗电子股份 有限公司	迈瑞 SV800	1/台	459000	459000
总价						3006810

投标单位：江西国如医疗器械有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）（签字或盖章） 宋昌静

日期：2019年10月30日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

教师规范化培训设备一批—2019-11-07

